-17532 -17542
M 材質 SS400
SS400  FREE  PLATES
SS400フリープレート
6面フライス 6面フライス＋上下面ロータリー 6面フライス＋上下面サーフェイス
B
A T
3.2 3.26.36.3 1.6

E�公差にご注意ください。
Order
注文例
型式
－ A － B － T
Type 上下面仕上 板厚公差 A・B寸公差
P S F Q M －255－220－ 18
E 側面仕上なし（L－）SS2Fは追加工をご利用できません。
Alteration
追加工
型式 － A －  B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
L－PSRNM － 1200 －610－30 －  CSC
全周面取り コーナーカット変更
Alterations
CCDCCA
CCB CCC
基準面 25
25
25
25
E�大サイズプレートのコーナーカット面粗
度：A＞1000又はB＞300は
Code CSC・CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
全周面取り値を変更します。
面取り値
規格 CSC CBC
C0.2～0.5 C0.1以下 C0.5～1.0
任意のコーナーをカット
することができます。
1≦コーナーカット≦50
1mm単位指定
指定方法
（例）AとDのコーナーを
C5でカットする場合
C CCA5－CCD5
¥/1Code 標準サイズ（A＜500かつB＜300）大サイズ Spec.参照無料 800
指定1mm ¥/1Code
 1～ 5 200
 6～10 250
11～20 450
21～30 600
31～40 700
41～50 800
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！（http://misumi.jp/fa24）
Delivery
出荷日
Q標準サイズ
3●PSS□□
●SS2F□
●PSF□□ 3A（長さ）300.5mm以上
Q 大サイズ
●L－SS2F□
●L－PSF□□
6
4
4
●L－PSR□□
●L－PSS□□
E 1日目出荷の受付はPM5：00までです。それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
Type 価格ページ
PSF P.1754
L－PSF P.1755・1756
PSR P.1754
L－PSR P.1756・1757
PSS P.1754
L－PSS P.1758
SS2F P.1758
L－SS2F P.1759・1760
●SS2F□
●PSF□□ 1A（長さ）300mm以下
D P.128
800円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄